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Regionalt forskingsfond Vestlandet - val av fondsstyre for perioden
2016 - 2019

Fylkesrådmannen rår fylkesutvalet til å gjere slikt vedtak:

1. Fylkesutvalet oppnemner Jenny Følling og Steinar Dvergsdal som medlemer til styret for
Regionalt forskingsfond Vestlandet frå Sogn og Fjordane . Ås hild Kjelsnes vert
varamedlem og Stein Joar Heggland vert andre varamedlem.

Vedlegg :

Andre dokument som ikkje ligg ved :

SAKSFRAM STILLIN G

Samarbeidsavtalen

Samarbeidsavtalen mellom fylka i høve Regionalt forskingsfond Vestlandet, for perioden 2015 -
2020, seier fylgjande om styre samansetning og va lkomité :

Sammensetning av styret
De 6 fylkeskommunale representantene i styret blir de tre fylkesordførerne og en
”fagperson” fra hvert fylke. Fagpersonene rekrutteres fra næringslivet, offentlig sektor
eller fra forskningsmiljøene.

Styreleder
Styreledervervet skal rullere mellom fylke sordfører i Rogaland og Sogn og Fjordane.
Styreleder oppnevnes for 2 år om gangen. Fylkesordfører i Rogaland tar på seg
styreledervervet etter fylkestingsvalget i 2015. Fylkesordfører i Hordaland er styrets
nestleder.

Valgperiode og oppnevning
Valgperio den for fondsstyret skal følge fylkestingsperioden.

Formelt må styresammensetting h åndteres i den felles valgkomité en som blir opprettet.
Vertsfylket gjør formelt vedtak om styresammensetningen. Vertsfylket forplikter seg til
å følge valgkomiteen innstil ling både når det gjelder fagpersoner og de statlige
styremedlemmene.

Valgkomité
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Det nedsettes en egen valgkomité med et medlem fra hvert deltakerfylke og et medlem
fra state n. Forskningsrådet deltar i valg komiteen på vegne av staten. Valgkomiteen
fremmer forslag til partene om styremedlemmer og varamedlemmer.

Vertsfylket innkaller til konstituerende møte i valgkomiteen. Konstituerende møte i
valgkomiteen ledes av Forskningsrådets representant i vertsfylke t. Leder av
valgkomiteen velges av valgkomiteen i konstituerende møte. Ved stemmelikhet har
vertsfylkets medlem av valgkomiteen dobbeltstemme. Valgkomiteen drøfter fra hvilke
fylker de to statlige styremedlemmene skal komme fra.

Frå v alkomitéen sitt arbeid

Valkomitéen hadde innleiande møte torsdag 12. november. Til stades var :

Atle Markussen – Norges Forskingsråd
Bård Sandal – Hordaland fylkeskommune
Norvald Skretting – Rogaland fylkeskommune
Jan Heggheim – Sogn og Fjordane fylkeskommune
Jone Engelsvold (sekretær) – Hordaland fylkeskommune – var med på telefon

Valkomitéen drøfta nokre prinsipielle saker knytt til styret si samansetjing, og moglege
forslag til representantar frå fylka. Det var mellom anna semje om å fremja
fylkesordførarane som fyrste vara til styret. Rogaland og Hordaland sine framlegg til
representantar er ikkje klare.

Frå Sogn og Fjordane er innstillinga:

Jenny Følling, fylkesordførar, 1. representant
Steinar Dvergsdal, næringsdrivande, 2. representant
Åshild Kjelsnes, fylk esvaraordførar, 1. vara
Stein Joar Heggland, dekan H SF, 2. vara

Valkomitéen si samla innstilling er ikkje klar på dette tidspunkt.


